
RÁMCOVÁ SMLOUVA 
o přepravě 

 

č. 2/2019 

Odesilatel:  

Obchodní firma: Lesy města Písku s.r.o. 

Sídlo: Flekačky 2641, Písek 397 01 

IČ: 25186477  DIČ: CZ25186477 

Bankovní spojení: ČSOB 205090388/0300 

Zápis v obchodním rejstříku: KS Č.Budějovice, odd.C vl. 8486  

 

Dopravce:  

Obchodní firma: Bioo12, s.r.o. 

Sídlo: Omlenická 387,  382 41 Kaplice 1 

IČ: 06098304      DIČ: CZ06098304 

Bankovní spojení: 2501222065/2010 

Zápis v obchodním rejstříku: C 26242 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu 
se zákonem 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, tuto rámcovou smlouvu o přepravě. 

 
 

I. 

Předmět smlouvy 
 

Předmětem smlouvy je zajištění přepravy dřevní hmoty. 
 
 

II. 

Závazky dopravce 
 

 Dopravce se odesílateli zavazuje, že přepraví dle objednávek určené zboží za dohodnutých 
cenových podmínek a požadavků odesilatele z určitého místa do určeného místa . Dopravce se 
zavazuje k mlčenlivosti o skutečnostech zjištěných při naplňování této smlouvy. 



Dopravce odpovídá za dodržováni všech bezpečnostních a dopravních předpisů při výkonu činnosti. 
Během přepravy ručí za přepravované zboží, v případě poškozeni nebo ztráty se účastní na náhradě v 
plné výši. 

 
III. 

Závazky odesílatele 
 

Odesilatel se zavazuje zaplatit za provedenou přepravu úplatu (přepravné). Odesilatel se 
zavazuje poskytovat přepravci informace potřebné k zajištěni přepravy. Konkrétní struktura 
nakládacích míst a konečných příjemců bude stanovena odesílatelem. Vystavěním objednávkového 
listu odesilatel potvrzuje požadovanou přepravu zboží podle této smlouvy. 

 
 

 
IV. 

Úplata, fakturace a platební podmínky 
 

1. Úplata za provedenou přepravu bude sjednávána individuálně dle konkrétního požadavku 
odesílatele. 
 

2. Fakturace dopravy bude probíhat po přijeti elektronické, fyzické nebo váhové přejímky 
dřevní hmoty, se splatnosti 14 dnů od vystavení faktury. Faktura musí mít veškeré náležitosti 
daňového dokladu ve smyslu obecně platných právních předpisů, ve znění změn a doplňků.   
 

3. Datum uskutečněni zdanitelného plnění je den předání zásilky konečnému příjemci v místě 
určení, potvrzený podpisem konečného příjemce na dodacím listu, nebo datum protokolu o 
přejímce. 

 
 

V. 

Ostatní ujednání 
 

Dopravce se zavazuje: 
 

1. Provést přepravu s odbornou péči, kvalitně, ve sjednané lhůtě a dbát toho, aby 
nezpůsobil škody na lesních porostech, komunikacích a ostatním majetku a za případné 
škody nést plnou zodpovědnost. Dodržovat zejména maximální přípustný náklad. 
 

2. Zajistit navráceni potvrzených dodacích listů konečným příjemcem odesilateli t.j.   
Lesy města Písku s.r.o. se sídlem Flekačky 2641, Písek 397 01 
 

3. Dodržovat předpisy a zásady ochrany vod před znečištěním chemickými látkami a 
ropnými produkty. 
 

4. Používat biologicky odbouratelné oleje a hydraulické kapaliny u prostředků k odvozu 
dříví. V případě havárie se dopravce zavazuje uhradit odesílateli vzniklou škodu v plné 



výši, pokud bude vůči odesílateli uplatňována sankce, pokuta či náhrada škody. 
 

5. Nést odpovědnost za stav věci, které jsou potřebné k provedení přepravy a k jejichž 
opatření není podle smlouvy zavázán odesilatel, včetně stavu prostředků, nástrojů, 
nářadí a za vhodnost ochranných pracovních pomůcek i u spolupracovníků  
a zaměstnanců dopravce. 
 

6. Dopravce zodpovídá za dodržování veškerých bezpečnostních předpisů týkajících se 
prováděné činnosti, a to i za své spolupracovníky a zaměstnance. Potvrzuje, že obdržel 
jednoznačné informace k zajištění první pomoci na pracovišti, byl jednoznačně seznámen 
s konkrétními podmínkami a zvláštnostmi pracoviště a obdržel jednoznačné informace k 
zajištění BOZP a PO na daném pracovišti, případně informace o činnosti zaměstnanců 
odesilatele na daném pracovišti. Dopravce bere na vědomi, že v případě hrubého 
porušeni bezpečnosti práce, technologických postupů a PO, se dopravce zavazuje uhradit 
odesilateli smluvní pokutu ve výši 5% z ceny sjednané za přepravu. Zaplaceni smluvní 
pokuty provede odesilatel formou srážky ze sjednané ceny. Při opakovaném porušení 
bezpečnosti práce dojde k vypovězeni této smlouvy 
 

7. Objednavatel má povinnost dle platných předpisů zveřejnit tuto smlouvu v Registru 
smluv. Dopravce souhlasí s uveřejněním této smlouvy. 
 

Odesílatel má právo: 
 

8. Zrušit konkrétní objednávku, nebo její části v rámci poskytované služby, jeli tato 
skutečnost v zájmu odesilatele. 

 
 
 

VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem jejího podpisu 
smluvními stranami. 
 

2. Smlouva zaniká: 
 

a) písemnou dohodou smluvních stran, 
 

b) zánikem jedné ze smluvních stran, 
 

c) jednostrannou písemnou výpovědi s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která 
počíná běžet ode dne doručení druhé straně. 
 

3. Tato dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech, které po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran. 
 



4. Případné změny v podmínkách nebo obsahu této smlouvy mohou být řešeny pouze 
písemnou dohodou obou stran formou dodatku ke smlouvě, podepsanou oprávněnými 
zástupci smluvních stran. 
 

5. Smluvní strany této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 
tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a 
nebyla ujednána v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

 

 

 

V Písku dne …2.5.2019…………………………. 

 

Podpis zástupce odesilatele Podpis zástupce přepravce 

 

……………………………………..    …………………………………….. 


